
DBŁ.5623.36.2024

POSTANOWIENIE  NR  276/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Białymstoku  I

z dnia  27  lutego  2024  r.

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Turośni  Kościelnej

Na podstawie art. 178 F:3 1 ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzerńa  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r.,  powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w  Turośrń  Kościelnej,  z

siedzibą  w  Urzędzie  Gminy  Turośń  Kościelna,  ul. Białostocka  5, 18-106  Turośń  Kościelna,

w składzie:

1.  Katarzyna  Adamska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE",

zam.  Dobrowoda

2.  Grażyna  Maria  Bogdanowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Niecki

3.  Marzena  Dobrzyńska,  zgłoszona  przez  KWW  MY  DLA  GMINY  2024,

zam.  Niewodnica  Kościelna

4.  Sylwia  Fiedorczuk,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZ  JAKUĆ, zam.  Turośń

Dolna

5. Agnieszka  Gembicka,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  MAŁA  OJCZYZNA

TUROŚŃ KOŚCIELNA,  zam.  Turośń  Kościelna

6.  Jolanta  Beata  Gniadek-Węgrzyn,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zarn.  Turośń  Kościelna

7.  Gabriela  Michalowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kleosin

8. Agnieszka  Maria  Narel-Zakrzewska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NIEWODNICA  -

MOJE  MIEJSCE",  zam.  Niewodnica  Kościelna

9.  Agnieszka  Radziwon,  zgłoszona  przez  KWW  CZAS  NA  ROZWÓJ 2024,

zarn.  Turośń  Kościelna

g 2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Białymstoku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Turośń  Kościelna.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



,l

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  I


